АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 2022 года № 1103

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 16.10.2019 № 2712

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 16.10.2019 № 2712
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации города Димитровграда
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» (далее –
постановление) следующее изменение:

1.1.Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Администрации города
от 16.10.2019 № 2712

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации города Димитровграда
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Малюгин А.А. - руководитель аппарата Администрации города

Секретарь комиссии:
Гусарова И.В. - ведущий инспектор отдела муниципальной службы

и кадров Администрации города
Члены комиссии:

Козлова В.А. - начальник отдела муниципальной службы и кадров
Администрации города

2

Мангура Е.В.

Мартель А.А.

Марыкова Е.А.

Терехова А.А.

Шишкина Л.П.

- преподаватель техникума Димитровградского
инженерно-технологического института – филиала
Национального исследовательского ядерного
университета «МИФИ» (по согласованию)

- начальник отдела правоприменительной практики
правового управления Администрации города

- председатель городского комитета профсоюза
работников государственных учреждений и
общественного обслуживания (по согласованию)

- директор Поволжского казачьего института
управления и пищевых технологий (филиал)
ФГБОУ ВО «МГУТУ» имени К.Г. Разумовского,
кандидат педагогических наук (по согласованию)

- Первый заместитель Главы города Димитровграда
______________

».
2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации

города от 10.02.2022 № 309 «О внесении изменения в постановление
Администрации города от 16.10.2019 № 2712».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города А.Н.Большаков